
UCHWALA NR 177/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 2 ust. 3, art. 9 ust. 2 i a1t. 13 ust. I ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 870) po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, petycji Urzędu Cywilnej 
i Demokratycznej Kontroli, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji podmiotu o nazwie Urząd Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z dnia
8 stycznia 2025 r., o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez 
nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęciu współpracy z UCiDK, w celu 
wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie 
z art. 4 Konstytucji, Rada Miejska petycji nie uwzględnia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim do zawiadomienia
podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 83CD8087-0 l 5A-4CDF-B568-B0BD35 l 3D9F5. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

Do Rady Miejsldej w Grodzisku Mazowieckim wpłynęła w dniu 8 stycznia 2025 r. petycja dotycząca 
pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające 
organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęciu współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 
konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej slderowała przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w celu jej rozpoznania i przygotowania stanowiska. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim zarekomendowała 
nie uwzględniać petycji. 

Po analizie przedstawionego stanowiska, Radni Rady Miejskiej wyrazili negatywne stanowisko w zakresie 
spraw przedstawionych w petycji. Radni nie podzielają stanowiska wyrażonego przez jego autorów, 
dotyczącego zmiany systemu zarządzania Rzeczpospolitą Polską, przeprowadzania wyborów, zasad 
finansowania gmin oraz przedstawionego modelu zmian systemowych w kraju, pomocy w likwidacji nadal 
trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne 
i sędziowskie oraz o podjęciu współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby 
Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z al'!. 4 KRP. 

W związku z powyższym zasadnym jest nie uwzględnienie petycji. 

Id: 83CD8087-015A-4CDF-B568-B0BD3513D9F5. Podpisany Strona I 


